

Kultur- och fritidsnämnden

Annika Magnusson
Utvecklingsledare
annika.magnusson@ekero.se

Förslag till revidering av fördelningsprinciper för tilldelning av tider till fotbollsplaner

Dnr KFN23/14

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förslaget att revidera principer om geografisk närhet och fotboll som primär verksamhet, i fördelningsprinciper för tilldelning av tider på fotbollsplaner.

Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen uppdrag att göra en genomlysning av samtliga principer för tilldelning av tider på fotbollsplaner med efterföljande förslag på revidering.

Sammanfattning av ärendet

Tilldelning av tider i kommunens idrottsanläggningar utgår ifrån Kultur- och fritidsnämndens antagna principer och prioriteringsordningar. Det finns behov av revidering av principer för tider till fotbollsplaner för att de ska vara förenliga med idrottspolitiska programmets mål och strategier och bättre motsvara nuvarande förutsättningar.

Principerna som behöver förändras är den om geografisk närhet samt principen om fotboll som primär verksamhet för tilldelning av fotbollsplanstider.

När Kultur- och fritidsförvaltningen tilldelar tider på fotbollsplaner görs det i samverkan med föreningarna och deras önskemål av vald träningsanläggning möts så långt som möjligt. Det förhållningssättet kvarstår efter en revidering av principerna.

Idag finns större efterfrågan på plantider än utbudet av planer. För att maximera plannyttjandet behöver förvaltningen även kunna fördela tider till fotbollsanläggningar som ligger på annan geografisk plats än den som föreningen traditionellt tillhör, när det är möjligt och föreningen önskar det. Detta är inte förenligt med nuvarande fördelningsprincip om geografisk närhet, därav behovet av revidering.

Nya idrotter utvecklas och efterfrågar anläggningar. Det idrottspolitiska programmet anger att: "nya idrotter ska lätt kunna etableras i kommunen och stöd till det ska ges". En revidering av principen som likställer andra idrotters (vars primära anläggning är fotbollsplaner) tillgång till fotbollsplaner behöver därför göras.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande – 2023-02-28.

PM, Förslag till revidering av fördelningsprinciper för tilldelning av tider till fotbollsplaner.

Beslutet expedieras till

Kultur- och fritidsförvaltningen

Irene Hededal
Chef Kultur och fritidsförvaltningen

Annika Magnusson
Utvecklingsledare Kultur- och fritids
förvaltningen